
PAPIER HYGIÉNIQUE 
CONFORT X50 ROSE  

LOTUS
+ 14 rouleaux offerts

LE PACK DE 64

 16€

,41

PÂTES  
COQUILLETTES 

PANZANI
5 x 500g  

+ 1 paquet offert  
- soit 3 kg - 1,49 € le kg

LE LOT DE 6

 4€

,46

JAMBON DE PARIS  
SANS COUENNE  
MONIQUE RANOU
10 tranches - soit 450 g - 
9,98 € le kg 
Par 3 (1,35 kg) :  
6,65 € le kg au lot

2+1
OFFERT*

4€

,49
L'UNITÉ

8€

,98
LE LOT DE 3 :

Origine 

FRANCE

T O U S  U N I S  C O N T R E  L A  V I E  C H È R E

An
no

nc
eu

r :
 IT

M 
Al

im
en

ta
ire

 In
te

rn
at

io
na

l -
 R

CS
 PA

RI
S 

34
1 1

92
 22

7 -
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

14
9 

18
4 

€ 
Si

èg
e 

so
cia

l : 
24

, r
ue

 A
ug

us
te

 C
ha

br
iè

re
s 7

57
37

 P
ar

is 
Ce

de
x 1

5 
- P

ré
pr

es
se

 : 
©

 - 
AR

IS
TI

D 
Se

rv
ice

s R
.C.

S. 
Pa

ris
 4

10
 8

35
 9

87
. P

ub
lis

hi
ng

 : 
 P

ar
is 

R.C
.S.

 B
ob

ig
ny

 B
 32

3 
79

0 
95

6.
 Im

pr
im

é 
en

 U
.E.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mercredi 23 avril au dimanche 4 mai 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. Retrouvez les produits en 
pages intérieures de ce prospectus.
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(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque YOP présents au rayon frais en magasin. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUT YOP(1)

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Primevère présents en magasin.  
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT  PRIMEVÈRE (1)

(1)Offre valable sur toutes les glaces de la marque Magnum présentes en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR LES GLACES 
MAGNUM(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque ASTRUC présents en magasin.

34
%

AVANTAGE CARTE

SUR TOUT ASTRUC(1)

EN LIBRE-SERVICE DU 23 AU 27 AVRIL

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable uniquement sur les fruits secs SUN présents en magasin. La remise s'applique 
lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES FRUITS SECS 
SUN(1)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

2 DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.
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(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Primevère présents en magasin.  
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT  PRIMEVÈRE (1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque ASTRUC présents en magasin.

34
%

AVANTAGE CARTE

SUR TOUT ASTRUC(1)

EN LIBRE-SERVICE DU 23 AU 27 AVRIL

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable uniquement sur les fruits secs SUN présents en magasin. La remise s'applique 
lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES FRUITS SECS 
SUN(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Schweppes présents en magasin. 
 La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT SCHWEPPES(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque FRISKIES présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT FRISKIES(1)

(1)Offre valable uniquement sur BRISTOL d'OXFORD présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUT BRISTOL 
D'OXFORD(1)

COMMENT 
EN PROFITER ?

COMMENT 
EN PROFITER ?

1 . Téléchargez l’appli INTERMARCHE.

2 . Créez votre compte et rattachez 
votre carte fidélité.

3 . Activez votre e-coupon depuis  
« Mes avantages »

4 . Rendez-vous dans votre magasin 
ou sur le Drive pour en profiter.

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement 
de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « E-coupons » 
de l’application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un 

passage en caisse ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché sur la période concernée. Voir modalités de 
l’offre sur l’application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins participants 
sur www.intermarche.com.

TÉLÉCHARGEZ  
L’APPLICATION

SUR UN RAYON CHAQUE 
SEMAINE À RETROUVER 

SUR L’APPLICATION**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

14/03/2025 16:59:54



* Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, 
salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités  
du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

*

BANANE BIO
Variété : Cavendish 
Calibre : P14 
Catégorie : 2LE RUBAN DE 5 

DOIGTS

 1€

,29

SPÉCIAL BIO

Origine 

RÉPUBLIQUE DOMINICAINE  
OU EQUATEUR OU PÉROU OU GHANA(K)

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

ORANGE A JUS(1) ET/OU A DESSERT(2) 
MON MARCHE PLAISIR
Variété : Valencialate(1) et/ou Navelate(2) 
Calibre : 6/7(1) et/ou 5/6(2)  
Catégorie : 1 
2 kg - 1,10 € le kgLE FILET DE 2 KG

 2€

,19

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE 2,16€

1€

,686
POUR**

LES

LE LOT DE 6

KIWI VERT
Variété : Hayward 
Calibre : 85/95g 
Catégorie : 1 
Soit 0.28€ la pièce 
au lot 
ou l'unité : 0,36 €

Origine 

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 23 AU 26 AVRIL4 DU 23 AU 26 AVRIL

(Suggestions de présentation) (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. 
Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage 
fidélité prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise 
est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

24/03/2025 17:29:2424/03/2025 17:29:24



TOMATE CERISE
Variété : Mélangée 
Catégorie : 1 
350 g - 6,26 € le kgLA BARQUETTE 

DE 350G

 2€

,19

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

0,50€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,49 1€

,99
LE FILET DE 

2.5 KG
LE FILET DE 

2.5 KG

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION  
MON MARCHE PLAISIR
Variété : Agata et/ou Orchestra et/ou Taisiya et/ou Caesar  
et/ou Colomba et/ou Excellency et/ou Jelly et/ou Noblesse 
Calibre : 50/70mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
2,5 kg - 1 € le kg

Origine 

FRANCE

ASPERGE
Variété : blanche/violette 
Calibre : 16/22 
Catégorie : 1 
500 g - 7,90 € le kgLA BOTTE DE 

500G

 3€

,95

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

COURGETTE
Calibre : 14/21 
Catégorie : 1 
2 kg - 1,35 € le kg

LE FILET DE 2 KG

 2€

,69

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 23 AU 26 AVRIL 5DU 23 AU 26 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez 
de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts 
à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux 
porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin 
et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

24/03/2025 17:29:3724/03/2025 17:29:37



7€

,49

LA BARQUETTE

POMMES DE TERRE AU THON
(disponible au rayon frais emballé 
et également disponible à la coupe 
dans les magasins équipés d'un 
rayon traiteur traditionnel) 
800 g - 9,36 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité 
et/ou des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

CANARD LAQUÉ, 
LÉGUMES ET NOUILLES 
CHINOISES ∑
(également disponible au 
rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits 
répondant à des caractéristiques, des 
signes distinctifs de qualité et/ou des 
prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

LE KG

 13€

,50

Transformé en 

FRANCE

1,70€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,99 3€

,29
LA BARQUETTE LA BARQUETTE

RISOTTO AUX CÈPES ET POULET
(disponible au rayon frais emballé) 
280 g - 17,82 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT LE FOUÉ 
AVEC COUENNE  
PAUL PREDAULT ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

LE KG

 10€

,90

Origine 

FRANCE

JAMBON SEC D'AUVERGNE  
IGP 9 MOIS ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 15€

,90

Origine 

FRANCE

ROSETTE ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 12€

,45

Origine 

FRANCE

MUSEAU DE PORC ∂
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 7€

,95

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 23 AU 27 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie. ∑ Dans les magasins équipés 
d’un rayon traiteur traditionnel.

6
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CREVETTES CUITES LABEL ROUGE ß
De 40 à 60 pièces au kg

LES 100G

 2€

,39

Elevées à 

MADAGASCAR

LONGE DE THON ALBACORE SAUMURÉ ß
Également disponible en barquette d'1 pièce 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel à 16.49€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

LE KG

 14€

,89

Transformé en 

FRANCE

DOS DE SAUMON ß
Également disponible en barquette de 500g 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel à 28.90€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

LE KG

 24€

,90

Elevé en 

NORVÈGE OU ÉCOSSE(K)

DOS DE JULIENNE ß
Également disponible en barquette de 500g 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel à 18.99€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

LE KG

 16€

,89

Pêchée en 

ATLANTIQUE NORD-EST

14€

,90

LA BARQUETTE

ANCHOIS MARINÉS À L'AIL 
TAPASTI
1 kg - 14,90 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 23 AVRIL AU 4 MAI

Transformés au 

MAROC

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

7DU 23 AU 27 AVRIL

(Suggestions de présentation) ß Dans les magasins équipés d’un rayon marée traditionnel. (k)Selon approvisionnement 
en magasin.

21/03/2025 14:27:48



CHAUMES LE VÉRITABLE √
(également disponible au rayon frais 
emballé la pièce de 225g environ)  
fromage au lait de vache à 25% Mat.
Gr sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 15€

,69

Origine 

FRANCE

BLEU D'AUVERGNE AOP  
ST FLOUR √
(également disponible au rayon frais 
emballé la pièce de 150g) 
fromage au lait de vache à 28% 
Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 11€

,90

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

POULET FERMIER LABEL ROUGE 
IGP ∞
1,5kg environ - nombre de jours 
d'élevage du produit (minimum) : 81 - 
alimentation % céréales (minimum) 
: 80% - organisme certificateur : 
Qualisud - groupement détenteur du 
label : Avigers

LE KG

 5€

,95

Origine 

FRANCE

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

EN AVANTAGE 
CARTE*

SUR LE KG

18€

,79 3€

,7620%

EN AVANTAGE 
CARTE*

LE KG

RÂBLE DE 
LAPIN X4  
VOLAÉ
450 g environ
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 23 AVRIL AU 4 MAI

Origine 

FRANCE

3€

,29
LE LOT DE 3 : 6,58€

AU LIEU DE 9,87€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

FROMAGE FRAIS À LA VANILLE DE MADAGASCAR  
ISIGNY SAINTE-MERE
(uniquement disponible au rayon frais emballé) 
fromage au lait de vache à 7,4% Mat.Gr sur produit fini 
500 g - 6,58 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) : 4,39 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes 
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 DU 23 AU 27 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe. ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon 
volaille traditionnel.

14/03/2025 17:00:58





VEAU : CÔTE (PREMIÈRE, FILET) 
OU CÔTES ### À GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 16.65 € le kg

LE KG

 13€

,90

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VEAU : RÔTI (ÉPAULE, BAS CARRÉ) 
OU RÔTI À MIJOTER ##  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 16.65 € le kg

LE KG

 13€

,90

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

CÔTE DE PORC (ÉCHINE, CARRÉ, FILET)  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 4.75 € le kg

LE KG

 3€

,99

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

SAUTÉ DE PORC SANS OS  
(ÉPAULE SANS OS, POINTE SANS OS)  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 4.75 € le kg

LE KG

 3€

,99

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

ROUELLE DE PORC 
JAMBON AVEC OS  
JEAN ROZÉ § ¥

LE KG

 3€

,99

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

8€

,45

LA BARQUETTE

VIANDE BOVINE :  
8 STEAKS HACHÉS 20% MG  
JEAN ROZÉ
8 x 100 g - soit 800 g - 10,56 € le kg

EN LIBRE-SERVICE DU 23 AVRIL AU 4 MAI

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

9DU 23 AU 27 AVRIL

(Suggestions de présentation) § Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins 
équipés d’un atelier de découpe.

24/03/2025 10:42:52



MINI FRIPON CACAO X10 ∏
ou framboises  
ou abricots 
450 g - 8,87 € le kg

LA BOITE DE 10

 3€

,99

Transformé en 

ESPAGNE

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES X14 ∏
7 croissants + 7 pains au chocolat 
770 g - 4,01 € le kg

LA BOITE DE 14

 3€

,09

Fabriqué en 

FRANCE

BEIGNETS CHOCOLAT NOISETTES X10 Ω
ou pommes ou framboises 
750 g - 5,05 € le kg

LA BOITE DE 10

 3€

,79

Transformé en 

FRANCE

GRILLÉ AUX POMMES ∏
600 g - 6,65 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, rép 
ondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en ma 
gasin ou sur le drive.

LA PIÈCE

 3€

,99

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 DU 23 AU 27 AVRIL

(Suggestions de présentation) Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le 
recongeler. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

14/03/2025 17:01:1414/03/2025 17:01:14



MUGUET 3 GRIFFES  
POT 9 CM

LE POT

 4€

,79

MUGUET 3 GRIFFES 
AVEC 1 GERMINI
coloris variés

LA COMPOSITION

 12€

,99

AU LIEU DE 17,98€

15€2
POUR**

LES

LE LOT DE 2 MUGUET 7 BRINS DANS 
UN VASE DÉCORATIF
coloris variés 
Soit 7.50€ le vase  
vendu au lot 
ou l'unité : 8,99 €

11DU 24 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de 
l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

14/03/2025 17:01:26



1€

,95
LE LOT DE 3 : 3,90€

AU LIEU DE 5,85€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

PIÉMONTAISE  
AU JAMBON  
MONIQUE RANOU
ou coleslaw 
maxi format 
500 g - 3,90 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) :  
2,60 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE 2€

,18
LE LOT DE 3 : 4,36€

AU LIEU DE 6,54€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

MON TABOULÉ ORIENTAL 
PIERRE MARTINET
510 g - 4,27 € le kg 
Par 3 (1,53 kg) : 2,85 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

2€

,99

LE LOT DE 2

LOT DE 2 GNOCCHI À PÔLER  
LUSTUCRU
2 x 520 g dont le 2ème à -68% -  
soit 1,04 kg - 2,88 € le kg

Transformé en 

FRANCE
2€

,75
LE 2ÈME À : 0,88€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

OLIVES DÉNOYAUTÉES VERTES  
ET NOIRES AUX HERBES 
CROC'FRAIS
ou olives dénoyautées vertes à l'orientale 
ou olives dénoyautées aux légumes croquants 
ou olives dénoyautées aux zestes  
de citron et persil 
ou olives vertes dénoyautées vertes  
dénoyautées à l'ail 
200 g - 13,75 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,63 € au lieu de 5,50 € 
9,08 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

4€

,35
LE 2ÈME À : 3,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

48 BÂTONNETS DE SURIMI MSC  
ODYSSÉE(j)

800 g - 5,44 € le kg 
Par 2 (1,6 kg) : 7,39 €  
au lieu de 8,70 € 
4,62 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

17€

,99

LA BARQUETTE

FILETS DE POULET
2,5 kg - 7,20 € le kg

Né et élevé en 

FRANCE, BELGIQUE OU PAYS-BAS - 
Abattu en 

FRANCE, BELGIQUE OU PAYS-BAS(K)

6€

,49

LA BARQUETTE

HAUTS DE CUISSES  
DE POULET
2 kg - 3,25 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Né et élevé en 

FRANCE, BELGIQUE OU PAYS-BAS - 
Abattu en 

FRANCE, BELGIQUE OU PAYS-BAS(K)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship 
Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (k)Selon approvisionnement en magasin.
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9€

,99

LE KG

2 RIBS DE PORC MEXICAIN  
JEAN ROZÉ
1.32 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

3€

,42
LE 2ÈME À : 2,39€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

LARDONS FUMÉS  
MONIQUE RANOU
2 x 200 g - soit 400 g - 8,55 € le kg 
Par 2 (800 g) : 5,81 € au lieu de 6,84 € 
7,26 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

2€

,69
LE 2ÈME À : 0,86€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

MINI STICK SAUCISSON SEC NATURE 
AUVERNOU
ou à l'emmental 
ou au roquefort et noix 
100 g - 26,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 3,55 €  
au lieu de 5,38 € 
17,75 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

9€

,49
LE 2ÈME À : 3,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

EMMENTAL RÂPÉ  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
1 kg - 9,49 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 13,28 € au lieu de 
18,98 € 
6,64 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

4€

,17
LE 2ÈME À : 1,66€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 16

COMPOTE AUX FRUITS PANACHÉS POMME-ABRICOT/POMME-
FRAISE/POMME-POIRE/POMME NATURE EN OFFRE DÉCOUVERTE 
ANDROS
ou pomme nature sans sucres ajoutés en offre découverte 
16 x 100 g - soit 1,6 kg - 2,61 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 5,83 € au lieu de 8,34 € 
1,82 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

3€

,82
LE LOT DE 3 : 7,64€

AU LIEU DE 11,46€

2+1
OFFERT*

LA BOUTEILLE

JUS D'ORANGE AVEC PULPE EN OFFRE DÉCOUVERTE 
ANDROS
ou clémentine ou orange sans pulpe en offre découverte. 
1,5 l - 2,55 € le litre 
Par 3 (4,5 l) : 1,70 € le litre au lot

Transformé en 

FRANCE

4€

,49
LE LOT DE 3 : 8,98€

AU LIEU DE 13,47€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

JAMBON DE PARIS SANS COUENNE  
MONIQUE RANOU
ou jambon de Paris avec couenne 
10 tranches - soit 450 g - 9,98 € le kg 
Par 3 (1,35 kg) : 6,65 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.
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5€

,69
LE LOT DE 3 : 11,38€

AU LIEU DE 17,07€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

BOULETTES AU BŒUF SURGELÉES  
JEAN ROZÉ
750 g - 7,59 € le kg 
Par 3 (2,25 kg) : 5,06 € le kg au lot

3€

,95
LE LOT DE 3 : 7,90€

AU LIEU DE 11,85€

2+1
OFFERT*

LA BOÎTE

MINI CÔNE VANILLE + CHOCOLAT X8 
EXTRÊME
ou sorbet citron - fruits rouges 
ou vanille 
ou happy cookie pecan dream 
ou café 
312 g - 12,66 € le kg 
Par 3 (936 g) : 8,44 € le kg au lot

5€

,49

L'UNITÉ SNICKERS BARRE GLACÉE
18 barres dont 4 offertes - soit 821 g -  
6,69 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.7€

,65
LE LOT DE 4 : 22,95€

AU LIEU DE 30,60€

3+1
OFFERT*

L'UNITÉ

CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE  
NESCAFÉ
200 g - 38,25 € le kg 
Par 4 (800 g) : 28,69 € le kg au lot

5,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

17€

,36 11€,45
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

DOSETTES 2X60 CLASSIQUE  
SENSEO
832 g - 20,87 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

15€

,59

LA BOITE

CAPSULES DE CAFÉ ALU 
X80 ESPRESSO INTENSE N°9 
CARTE NOIRE
440 g - 35,43 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,85
LE LOT DE 3 : 5,70€

AU LIEU DE 8,55€

2+1
OFFERT*

LA BOITE

TRÉSOR CHOCOLAT NOISETTE 
KELLOGG'S
410 g - 6,95 € le kg 
Par 3 (1,23 kg) : 4,63 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

14 DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.
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3€

,03
LE LOT DE 3 : 6,06€

AU LIEU DE 9,09€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

MUESLI CRISP 3 CHOCOLATS  
CHABRIOR
500 g - 6,06 € le kg 
Par 3 (1,5 kg) : 4,04 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,45
LE LOT DE 3 : 4,90€

AU LIEU DE 7,35€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ
CONFITURE MYRTILLE OFFRE 
DÉCOUVERTE 
BONNE MAMAN
370 g - 6,62 € le kg 
Par 3 (1,11 kg) : 4,41 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,14

LE LOT DE 2

PAINS AU LAIT  
PASQUIER
2 dont le 2ème à -50 % offert -  
soit 700 g - 3,06 € le kg

2€

,62

L'UNITÉ GALETTES MOELLEUSES NAPPÉES 
ST MICHEL
8 + 4 offertes - soit 360 g - 7,28 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,64
LE 2ÈME À : 3,24€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 4

GOUTERS CROK CHOCOLAT 
CHABRIOR
4x300g - soit 1,2 kg - 3,87 € le kg 
Par 2 (2,4 kg) : 7,88 €  
au lieu de 9,28 € 
3,28 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

21€,13

13€

,94
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 12

BISCUITS AVEC TABLETTE DE CHOCOLAT 
LAIT 
DELICHOC
12 x 150 g - soit 1,8 kg - 7,74 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

15EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.
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11€

,65
LE 2ÈME À : 4,66€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 24
BARRES KIT KAT X 24  
NESTLÉ
996 g - 11,70 € le kg 
Par 2 (1,992 kg) : 16,31 €  
au lieu de 23,30 € 
8,19 € le kg au lot

6€

,99

LE LOT DE 4

CRÈME DESSERT CHOCOLAT 
MONT BLANC
3 + 1 boîte offerte - soit 2,28 kg - 3,07 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,49

LE LOT DE 12

DOONUTS NAPPÉS 
SAINT-MICHEL
8 + 4 offerts - soit 360 g - 6,92 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

7€

,40

LE LOT DE 10

FARINE DE BLÉ 
FRANCINE
7x1 kg + 3 kg offerts - soit 10 kg - 0,74 € le kg

6€

,34
LE 2ÈME À : 2,53€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 6

TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR EXTRA 
POULAIN
6 x 100 g - soit 600 g - 10,57 € le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 8,87 € au lieu de 12,68 € 
7,39 € le kg au lot

22€

,99

LE LOT DE 72

GOURDES COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS 
POMME, POMME MYRTILLE, POMME MIRABELLE,  
POMME FRAMBOISE 
POM'POTES
48 + 24 gourdes offertes -  
soit 6,48 kg - 3,55 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

16 EN GROS, C'EST MOINS CHERDU 23 AVRIL AU 4 MAI
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4€

,46

LE LOT DE 6

PÂTES COQUILLETTES 
PANZANI
ou torti ou spaghetti 
5 x 500g + 1 paquet offert - 
soit 3 kg - 1,49 € le kg

1€

,62
LE LOT DE 3 : 3,24€

AU LIEU DE 4,86€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

SAUCE PESTO BASILIC EXTRA FRAIS 
PANZANI
ou tomates et basilic ciselé 
200 g - 8,10 € le kg 
Par 3 (600 g) : 5,40 € le kg au lot

3€

,66
LE 2ÈME À : 2,56€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE BIDON

VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 10° 
CONDÉ
5 l - 0,73 € le litre 
Par 2 (10 l) : 6,22 € au lieu de 7,32 € 
0,62 € le litre au lot

3€

,63

LA BOUTEILLE

HUILE ISIO 4 
LESIEUR
1L + 20% offert - soit 1,2 
l - 3,03 € le litre

2€

,55
LE 2ÈME À : 0,81€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BOITE

EPICES POIVRE GRIS 
MOULU ASSEMBLAGE 
D'ORIGINES 
DUCROS
90 g - 28,33 € le kg 
Par 2 (180 g) : 3,36 € au 
lieu de 5,10 € 
18,67 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

17€

,19

LE LOT DE 12
HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS  
BONDUELLE
9 x 440g + 3 boites offertes - soit 5,28 kg - 
3,26 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

17EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 23 AVRIL AU 4 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.
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8€

,82
LE LOT DE 3 : 17,64€

AU LIEU DE 26,46€

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 4 THON ENTIER  
AU NATUREL  
PETIT NAVIRE
4 x 140g - soit 560 g - 
15,75 € le kg 
Par 3 (1,68 kg) : 10,50 € 
le kg au lot

6€

,30
LE 2ÈME À : 2,52€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

LE RAVIOLI  
SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL 
PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg 
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 € 
2,76 € le kg au lot

15€

,95

LE LOT DE 10

FILETS DE MAQUEREAUX  
À LA MOUTARDE 
SAUPIQUET
8 x 169g + 2 boîtes offertes -  
soit 1,69 kg - 9,44 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

2€

,73
LE 2ÈME À : 1,09€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

3D'S NATURE 
LAY'S
300 g - 9,10 € le kg 
Par 2 (600 g) : 3,82 € au lieu de 5,46 € 
6,37 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

29€
,50

25€  4€

,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED RARE 
J&B ∆
40% vol. 
1,5 l - 16,67 € le litre

31€,25

27€

,75
 3€

,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY FINEST BLENDED 
BALLANTINE'S ∆
40% vol. 
1,5 l - 18,50 € le litre

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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4€

,95
LE LOT DE 3 : 9,90€

AU LIEU DE 14,85€

2+1
OFFERT*

LA BOUTEILLE

IGP PAYS D'OC CHARDONNAY  
BLANC SEC 
DOMAINE DE CIBADIÈS HVE3 ∆
ou syrah grenache rosé ou pinot noir rouge  
ou pinot noir rosé ou viognier blanc 
75 cl - 6,60 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 4,40 € le litre au lot

11€,20
LE CARTON

VIN MOUSSEUX  
BLANC DE BLANCS BRUT 
OPÉRA ∆
ou demi-sec ou rosé 
Le carton de 6x75cl 
 dont 2 bouteilles offertes 4,5 l -  
2,49 € le litre

0€

,96
LE LOT DE 6 : 3,84€

AU LIEU DE 5,76€

4+2
OFFERTS*

LA CANNETTE

BIÈRE FORTE  
KINGSBRAU ∆
8% vol. 
50 cl - 1,92 € le litre 
Par 6 (3 l) : 1,28 € le litre au lot

5€

,80

LE PACK DE 6

BOISSON GAZEUSE STANDARD 
PEPSI
5x1,5l + 1 bouteille offerte -  
soit 9 l - 0,64 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

12€

,31

LE PACK DE 24

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS
21x33cl + 3 offertes - soit 7,92 l -  
1,55 € le litre

16€
,24

12€

,18
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 6

PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE 
JOKER
6x1l - soit 6 l - 2,03 € le litre

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

19EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 23 AVRIL AU 4 MAI
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2€

,85
LE LOT DE 4 : 8,55€

AU LIEU DE 11,40€

3+1
OFFERT*

LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VITTEL
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre 
Par 4 (36 l) : 0,24 € le litre au lot

35€
,24

23€

,25
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 4

LESSIVE LIQUIDE BORA BORA X42  
SUPERCROIX (b)

ou lessive liquide Japon x42  
ou lessive liquide Maroc x42 
format familial 
4x1890ml - soit 7,56 l - 3,08 € le litre

28€
,25

18€

,64
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT 
BICARBONATE 2X66 LAVAGES 
LE CHAT(b)

2x2970ml - soit 5,94 l - 3,14 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

5€

,47
LE LOT DE 3 : 10,94€

AU LIEU DE 16,41€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

ADOUCISSANT CONCENTRÉ GRAND AIR  
60 LAVAGES 
SOUPLINE(b)

1,35 l - 4,05 € le litre 
Par 3 (4,05 l) : 2,70 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€

,95
LE LOT DE 3 : 13,90€

AU LIEU DE 20,85€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

PARFUM DE LINGE  
EN PERLES  
ENVOLÉE D'AIR  
19 LAVAGES 
LENOR
235 g - 29,57 € le kg 
Par 3 (705 g) : 19,72 €  
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

9€

,88
LE 2ÈME À : 3,16€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

TABLETTES LAVE-VAISSELLE 
QUANTUM ALL IN 1 PARFUM 
FRAIS X46 
FINISH(b)

478 g - 20,67 € le kg 
Par 2 (956 g) : 13,04 €  
au lieu de 19,76 € 
13,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,98
LE 2ÈME À : 1,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

LIQUIDE VAISSELLE  
BI ACTIV'  
VINAIGRE ET CITRON 
PAIC(b)

ou vinaigre et sel minéral  
ou menthol 
2x750ml - soit 1,5 l -  
3,32 € le litre 
Par 2 (3 l) : 6,97 €  
au lieu de 9,96 € 
2,32 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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3€

,85

LE PACK DE 6

BOITE MOUCHOIRS THE 
ORIGINAL X4+2 BOITES 
OFFERTES 
KLEENEX
ou Boite mouchoirs Balsam 
x3+1 boite offerte  
ou Boite mouchoirs Ultra 
soft x3+1 boite offerte  
ou Etui mouchoirs original 
mini x42+6 étuis offerts 
4 boites 3 boites 42 étuis

16€

,41

LE PACK DE 64

PAPIER HYGIÉNIQUE CONFORT X50 ROSE  
LOTUS
+ 14 rouleaux offerts

5€

,57
LE LOT DE 3 : 11,14€

AU LIEU DE 16,71€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

SERVIETTES DISCREET  
EXTRA JUMBO X20 
TENA
ou serviettes discreet maxi x12  
ou serviettes discreet maxi nuit x12  
ou serviettes discreet extra plus x16 
ou serviettes discreet normal x24

1€,99

1€

,39
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

EAU DEMINERALISEE 5L  
ONYX
5 l - 0,28 € le litre

21€

,99

L'UNITÉ

CARAFE FILTRANTE MARELLA 
BLANCHE + 2 CARTOUCHES  
BRITA
Filtre directement l'eau du robinet 
en réduisant toutes les impuretés : 
chlore, calcaire, tartre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

19€

,97
LE 2ÈME À : 13,97€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

CROQUETTES GRANDS CHIENS 
CANAILLOU
15 kg - 1,33 € le kg 
Par 2 (30 kg) : 33,94 € au lieu de 39,94 € 
1,13 € le kg au lot

5€

,97

LE PACK DE 28

DENTASTIX LARGE 
PEDIGREE
28 sticks dont 30% offert - 
soit 1,08 kg - 5,53 € le kg
Offre valable sur différents grammages, 
répondant à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

21EN GROS, C'EST MOINS CHER DU 23 AVRIL AU 4 MAI
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1€

,07
LE 2ÈME À : 0,74€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SANDWICH TRIANGLE JAMBON BEURRE  
MONIQUE RANOU
ou sandwich triangle poulet oeuf 
125 g - 8,56 € le kg 
Par 2 (250 g) : 1,81 € au lieu de 2,14 € 
7,24 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

Transformé en 

FRANCE

2€

,49
LE 2ÈME À : 1,74€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

PIZZA CHORIZO 
FIORINI
ou 4 fromages ou chèvre lardons 
450 g - 5,53 € le kg 
Par 2 (900 g) : 4,23 € au lieu de 4,98 € 
4,70 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

1€

,80
LE 2ÈME À : 1,26€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

JAMBON SEC ITALIEN  
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
6 tranches - soit 100 g - 18 € le kg 
Par 2 (200 g) : 3,06 € au lieu de 3,60 € 
15,30 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€

,03
LE 2ÈME À : 1,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

RILLETTES DE THON 
ODYSSÉE
ou de saumon  
ou de crabe 
150 g - 13,53 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,45 €  
au lieu de 4,06 € 
11,50 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

0,36€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,79 1€

,43
L'UNITÉ L'UNITÉ HARENGS FUMÉS DOUX 

ODYSSÉE
ou fumés au naturel 
200 g - 8,95 € le kg

Transformé en 

FRANCE

2€

,75
LE 2ÈME À : 1,37€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE SACHET

COQ'AILES NATURE 
MAÎTRE COQ
250 g - 11 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,12 €  
au lieu de 5,50 € 
8,24 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres  
variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques 
 et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

4€

,19
LE 2ÈME À : 1,67€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

EMMENTAL COEUR DE MEULE  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache  
pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
400 g - 10,48 € le kg 
Par 2 (800 g) : 5,86 €  
au lieu de 8,38 € 
7,33 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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1,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,59 3€

,68
L'UNITÉ L'UNITÉ

BEURRE PLAQUETTE GASTRONOMIQUE 
DOUX  
PRÉSIDENT
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi-sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
500 g - 11,18 € le kg

Origine 

FRANCE

1€,99

1€,39 -30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CAMEMBERT  
BONS MAYENNAIS
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 22% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 5,56 € le kg

Origine 

FRANCE

2,34€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

25%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

9€

,36 7€

,02
LE PACK DE 8 LE PACK DE 8

GRANDLAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
CANDIA
8 x 1 l - soit 8 l - 1,17 € le litre

Origine 

FRANCE

9€
,23

6€

,46
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

DOS DE CABILLAUD SAUVAGE MSC X4 
SURGELÉS  
PESCANOVA(j)

400 g - 16,15 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

MSC-C-56356

3€
,48

2€

,29
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOITE
4 BÂTONNETS GLACÉS ORIGINAL 
SPÉCULOOS ET CHOCOLAT AU LAIT  
LOTUS
ou spéculoos chocolat blanc  
284 g - 8,06 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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1,14€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,34 2€

,20
L'UNITÉ L'UNITÉ

CAPSULES DE CAFÉ 
ABSOLU INTENSITÉ 9 
L'OR
52 g - 64,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€
,90

5€

,17
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

CHOCO SUPRÊME  
MILKA
3 x 180 g - soit 540 g - 9,57 € le kg

3,03€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

8€

,91 5€

,88
LE LOT DE 6 LE LOT DE 6

PETIT ÉCOLIER 
CHOCOLAT AU LAIT 
LU
6 x 150g - soit 900 g - 
9,90 € le kg

0€

,90
LE 2ÈME À : 0,63€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

4 PAINS POUR 
HAMBURGER GÉANT 
CHABRIOR
330 g - 2,73 € le kg 
Par 2 (660 g) : 1,53 € 
au lieu de 1,80 € 
2,32 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

*Offre réservée aux familles nombreuses (3 enfants et plus, dont au moins un enfant âgé de moins de 18 ans), possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrites à la communauté 
“Intermarché familles nombreuses”. Tous les jours, 10% du montant de vos achats sur les marques Pâturages, Chabrior et Paquito crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20€ 
maximum par mois et par carte.

TOUS LES JOURS
EN AVANTAGE CARTE SUR PLUS DE
1300 PRODUITS DU QUOTIDIEN*

Intermarché familles nombreuses
INSCRIVEZ-VOUS EN QUELQUES CLICS SUR WWW.INTERMARCHE.COM

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2

 
+ 1 et 3 +

 
1 et 3 + 3  

et 4 + 2 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert, ou pour l’achat de 3 produits, le 4ème est offert, ou pour l’achat de 3 produits, le 4ème, le 5ème et le 6ème sont offerts, ou 
pour l’achat de 4 produits, le 5ème et le 6ème sont offerts. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse 
sur le produit le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins -30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et 
par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera 
automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 
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1€,90

1€

,25
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

COUSCOUS PARFUMÉ AUX 
ÉPICES DU MONDE 
TIPIAK
510 g - 2,45 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,90
LE LOT DE 3 : 3,80€

AU LIEU DE 5,70€

2+1
OFFERT*

LA PIÈCE

NOUILLES YAKISOBA 
POULET TERIYAKI 
OYAKATA
96 g - 19,79 € le kg 
Par 3 (288 g) : 13,19 € 
le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

2€
,99

2€

,09
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

RAMEN BŒUF 
TANOSHI
ou soja caramel ou poulet teriyaki 
360 g - 5,81 € le kg

1€

,32
LE 2ÈME À : 0,92€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SAUCE SOJA SALÉE 
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
125 ml - 10,56 € le litre 
Par 2 (25 cl) : 2,24 € au lieu de 2,64 € 
8,96 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

4€
,79

3€

,35
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

KIT FAJITA EXTRA DOUX 
OLD EL PASO
478 g - 7,01 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,29
LE 2ÈME À : 0,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

WRAPS AU BLÉ NATURE EXTRA 
MOELLEUX 
OLD EL PASO
350 g - 6,54 € le kg 
Par 2 (700 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 € 
4,57 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1€

,15
LE 2ÈME À : 0,36€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

MÉLANGE AUX ÉPICES POUR 
GUACAMOLE DOUX 
OLD EL PASO
20 g - 57,50 € le kg 
Par 2 (40 g) : 1,51 € au lieu de 2,30 € 
37,75 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

LE 2ÈME À : 0,80€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE BOCAL

MAYONNAISE COMME À LA MAISON 
BÉNÉDICTA
255 g - 7,84 € le kg 
Par 2 (510 g) : 2,80 € au lieu de 4 € 
5,49 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€
,78

2€

,49
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3
PÂTÉ DE PORC 
HENAFF
3 x 78g - soit 234 g - 10,64 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0,88€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,56 1€

,68
L'UNITÉ L'UNITÉ

CHIPS BARBECUE 
VICO
250 g - 10,24 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

18€
,90

17€

,90
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

APÉRITIF ANISÉ  
PASTIS 51 ∆
45% vol. 
1 l - 17,90 € le litre

12€
,20

11€

,20
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST 
SIR EDWARD'S ∆
40% vol. 
70 cl - 16 € le litre

26€
,46

19€

,84
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT 
CUVÉE PRÉMIUM MALARD ∆
ou rosé 
75 cl - 26,45 € le litre

  

 

 
 

22€
,90

21€

,90
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE 
BRUT PRESTIGE 
R.LAMIRAUX ∆
75 cl - 29,20 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

  

 

 
 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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22€
,90

21€

,90
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE 
BRUT PRESTIGE 
R.LAMIRAUX ∆
75 cl - 29,20 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

  

 

 
 

8€
,12

6€

,49
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CRÉMANT DE BOURGOGNE 
BRUT 
GRANDE CUVÉE  
VEUVE AMBAL ∆
ou demi sec ou brut rosé 
75 cl - 8,65 € le litre

  

 

 
 

6€
,70

4€

,42
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHINON ROUGE 
VIEILLES VIGNES DE 
BAUDRY-DUTOUR ∆
ou blanc 
75 cl - 5,89 € le litre

  

 

 
 

20€
,88

14€

,61
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA FONTAINE À VIN

AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ 
BILLETTE ∆
La fontaine à vin 
3 l - 4,87 € le litre

  

 

 
 

11€,34

8€

,50
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 12

BIÈRE BLONDE 
LEFFE ∆
6.6% vol. 
12x33cl - soit 3,96 l - 2,15 € le litre

4€

,79
LE 2ÈME À : 1,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 4

BIÈRE BLONDE 
1664 ∆
5.5% vol. 
4x50cl - soit 2 l - 2,40 € le litre 
Par 2 (4 l) : 6,70 € au lieu de 9,58 € 
1,68 € le litre au lot

6,92€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

20€

,33 13€

,41
LE PACK DE 40 LE PACK DE 40

BIÈRE BLONDE 
KRONENBOURG ∆
4,2% vol. 
40x25cl - soit 10 l - 2,03 € le litre

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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3€
,15

2€

,20
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE BIDON

SIROP FRAISE 
TEISSEIRE
60 cl - 3,67 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

3€

,53
LE 2ÈME À : 2,47€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6 BOISSON GAZEUSE ORIGINAL 
COCA-COLA
6x20cl - soit 1,2 l - 2,94 € le litre 
Par 2 (2,4 l) : 6 € au lieu de 7,06 € 
2,50 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,99

3€

,29
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

GEL DOUCHE VANILLE ET HUILE DE COCO 100% NATURELLE 
TAHITI
3x250ml - soit 750 ml - 4,39 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,89

3€

,22
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

DÉODORANT SPRAY INVISIBLE AQUA 72H 
REXONA(b)

2x200ml - soit 400 ml - 8,05 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.
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0,90€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

50%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€,79 0€

,89
LE PACK LE PACK

5 STYLOS BILLE  
CRISTAL  
ORIGINAL NOIR  
BIC
ou 5 STYLOS-BILLE  
CRISTAL  
ORIGINAL BLEU 
Pointe moyenne 1mm.

9,95€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

50%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

19€

,90 9€

,95
L'UNITÉ L'UNITÉ

COFFRET SPORT 6 EN 1
Ensemble contenant 6 jeux de sport :  
quilles, canne à pêche avec son 
grand hameçon pour pêcher en toute 
sécurité accompagnée d’un canard  
et d’une épuisette, lances balles, golf,  
jeu croix 4 anneaux et disque à lancer.

A partir de 3 ans

2€

LE LOT DE 6 : 6€

AU LIEU DE 12€

3+3
OFFERTS*

L'UNITÉ

VÉHICULE 1:64EME HOT WHEELS
Modèles assortis.

A partir de 3 ans

EN AVANTAGE 
CARTE*

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

69€

,90 49€

,9020€

L'UNITÉ L'UNITÉ

JOLIE MAISON LIFE
Elle possède 1 portillon en plastique soufflé,  
et 2 fenêtres avec persiennes.  
Les façades sont habillées de dessins 
d'animaux en relief. Elle est traitée Anti-UV 
afin de garantir une bonne résistance ainsi 
que la tenue des couleurs dans le temps. 
Structure stable et résistante.  
Facile à monter.

A partir de 2 ans

EN AVANTAGE 
CARTE*

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

12€

,90 9€

,903€

L'UNITÉ L'UNITÉ

RAINBOW HIGH POUPÉES LITTLES 15 CM
Modèles assortis.

A partir de 4 ans

19€

,90

À PARTIR DE L'UNITÉ TROTTINETTE 2 ROUES PLIABLE
Poignées et deck antidérapants. Système de pliage 
rapide. Roues en plastique 12cm. Roulements ABEC-5. 
Guidon ajustable de 60,5 à 79cm. Poids maximum : 
50kg. Modèles assortis.

A partir de 5 ans

29DU 23 AVRIL AU 4 MAI
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12€

,99

À PARTIR DE LA PIÈCE

DONT 0,50 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

GLACIERE 24 L "PROMOTION" VERT  
EDA
Différents Coloris 
Dimensions 40,5x27x39,5cm.  
En polypropylène. Fabrication française.
Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin  
ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les modèles.

14€

,99

LA PIÈCE

DONT 0,55 € D’ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

FAUTEUIL POLYPROPYLENE MARYLAND
Différents Coloris 
Dimensions 73x80x88cm.

5€

,90

L'UNITÉ

ADBLUE 5 L
Avec bec verseur 
5 l - 1,18 € le litre 9€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

30%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

29€

,99 20€

,99
L'UNITÉ L'UNITÉ

SÉCHOIR SUR PIEDS 27M
Acier plastifié et accessoires en plastique 
Coloris Unique 
Dim. : 166,5 x 58,5 x 93 cm 
Articulation des grilles facilitée par les biellettes en 
plastique et par la grille centrale avec charnières 
Accessoires (livrés non montés): 4 coins stabilisateurs 
en plastique et 1 filet porte-pinces à linge

GARANTIE 2 ANS

4€
,99

3€

,99
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

À PARTIR DE L'UNITÉ

HOUSSE DE COMPRESSION LARGE  
DOMEDIA
Polyester coton 
Coloris : Transparent 
Dim. : 54X85 cm
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin  
ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les tailles.

39€
,90

27€

,93
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SECHOIR TOUR 34M  
LEIFHEIT
Acier, Polypropylène  
Différents Coloris 
Dim. : 68,5 x 4,2 x 122 cm 
Idéal pour étendre  
de longues pièces de linge 
2 porte-cintres 
20 pinces à linges

30 DU 23 AVRIL AU 4 MAI
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Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION DE VOITURES

AVANT LES VACANCES,
COMPTEZ LES JOURS.
PAS VOTRE ARGENT.

Visuels non contractuels

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier d'offres promotionnelles en fonction de l’historique d’achat, proposées par des marques commercialisées par Intermarché. Voir modalités complètes 
sur intermarche.com et dans les Conditions générales d'utilisation de la carte de fidélité Intermarché.***Réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement de l’application mobile 
Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « Les e-coupons de la semaine » de l’application mobile. Le montant de vos avantages sera crédité sur votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent 
l’achat éligible à l’offre.****Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier, en fonction de l’historique d’achat, d’avantage carte lors de l’atteinte d’un montant indiqué sur le compte client et pour 
l’achat de produits éligibles. Dans la limite des défis disponibles et de la disponibilité des produits dans votre magasin. Voir modalités complètes sur Intermarché.com et dans les Conditions générales d’utilisation de la carte 
de fidélité d’Intermarché.

TOUS LES
PROSPECTUS

TOUTES
LES PROMOS

EN AVANTAGE
CARTE*

34%

2+1

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-34%

OFFERT*

1+1 OFFERT*

VOS PROMOS
PERSONNALISÉES**

0€

,50 1€
2€

31DU 23 AVRIL AU 4 MAI
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RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

EN AVANTAGE
CARTE*

34%

À PARTIR DU MERCREDI 23 AVRIL

L’OFFRE À NE PAS RATER

LOT DE 6 BOXERS 
COTON STRETCH  
DIM
96% Coton, 4% Elasthanne 
Différents Coloris 
Tailles : T3 AU T6

86 372 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

19€

,90
LE LOT

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

DOSETTES 2X60 
CLASSIQUE  
SENSEO
†832 g - 20,87 € le kg
‡Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

17€

,36
LE LOT DE 2 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

11€

,45

EN LIBRE-SERVICE 
DU 23 AVRIL AU 

4 MAI

DU 23 AVRIL AU 
4 MAI

PAPIER HYGIÉNIQUE 
CONFORT X50 ROSE  

LOTUS
+ 14 rouleaux offerts

LE PACK DE 64

 16€

,41

JAMBON DE PARIS  
SANS COUENNE  
MONIQUE RANOU
10 tranches - soit 450 g - 
9,98 € le kg 
Par 3 (1,35 kg) :  
6,65 € le kg au lot

2+1
OFFERT*

4€

,49
L'UNITÉ

8€

,98
LE LOT DE 3 :

Origine 

FRANCE

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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(Suggestions de présentation) 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Offre réservée aux porteurs de la carte. Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (q)  Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins 
participant à l’opération, liste sur www.intermarche.com.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mercredi 23 avril au dimanche 4 mai 2025. 
Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos 
précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans 
les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. 
Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines 
références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production 
ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en 
magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat 
correspondant aux besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation 
- Sous réserve d’erreurs typographiques. - 007 - SA1 - 


